

# VI BEHÖVER FÖRSTÄRKNING.

PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrssystem. Våra produkter används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 270 anställda och omsatte 2020 drygt en miljard kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor ligger i Ljung och vi har fabriksenheter i Ljung (Herrljunga kommun) och Ölsremma (Tranemo kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike.

## CI SPECIALIST - LEAN TRANSFORMATION

**Vill du arbeta med LEAN Transformation i ett väletablerat och innovativt företag med stark framtidstro? Vi söker dig som vill vara med på vår resa och utveckla verksamheten mot att bli en ännu starkare tillverkare i Sverige.**

### Arbetsuppgifter:

I rollen som Specialist LEAN Transformation ingår du i ledningsgruppen för Operations inom Pipelife Sverige AB. Du leder och planerar LEAN-implementationen för Pipelife Sverige, tillsammans med operativ chef, och i samråd med koncernens centrala CI team. Du utbildar medarbetare och chefer på alla nivåer inom Pipelife Sverige AB. Du agerar förändringsledare för grundläggande LEAN-principer och metoder inom LEAN såsom 5S, TPM, VMS, SMED, Ständiga förbättringar m.m. Du är stöd till linjechefer i deras arbete med implementering av LEAN.

Du är insatt i företagets kvalitets-, och miljöarbete där du är med och säkerställer kvalitet, säkerhet och miljöskydd i verksamheten.

I ledarrollen utövar du ett ledarskap som främjar samarbete, delaktighet, utveckling av personal avseende LEAN. Du ansvarar för en god kommunikation där alla medarbetare är medvetna om mål, syften och resultat.

### Personliga egenskaper:

Du är kundorienterad, pragmatisk och resultatdriven. Du har en hög förmåga av förändringsledning samt förmågan att lära ut. Att motivera och engagera människor är en stor drivkraft hos dig. Du har stor uthållighet och är inte rädd för att ifrågasätta gamla sanningar.

Att ta initiativ och vara handlingskraftig är stora drivkrafter hos dig och du har lätt för att samarbeta.

Du är en kulturbärare som i ditt ledarskap präglas av en tydlighet samt ett coachande förhållningssätt, du förstår kraften i ett involverande ledarskap.

### Kvalifikationer:

Vi söker dig som har flerårig erfarenhet av en likvärdig roll inom tillverkningsindustrin samt har en relevant Högskoleutbildning eller motsvarande erfarenhet. Du har en erfarenhet och förståelse för arbetet med LEAN och dess principer. Du har agerat som förändringsledare i tidigare roller och erfarenhet från tidigare transformations-projekt ses som meriterande. Det är ett krav att du har goda språkkunskaper i svenska och engelska, både i tal och skrift. Det är meriterande om du har kunskaper i tyska.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med tillträde snarast eller efter överenskommelse.

**Sista ansökningsdag:** Urval sker löpande. Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med tillträde snarast eller efter överenskommelse.

### Upplysningar

För ytterligare information om tjänsten kontakta Anders Ernstsson, Operations Director på telefon: 070 676 9625

**Maila till:** [anders.ernstsson@pipelife.com](mailto:anders.ernstsson@pipelife.com)

Skicka in din ansökan via länken [HÄR](#). För övriga frågor kontakta Sara Ernström, HR Business Partner.